
Pubblicata sul sito istituzionale il        
09/03/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 43 del Reg. Data  08/03/2017 N. 111  del Reg. Generale

OGGETTO Retta  minore straniera non accompagnata presso la comunità 
educativa “ LA GINESTRA”. Impegno di spesa periodo 
gennaio/marzo 2017. CIG: Z101D940FE.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

– che questo Ente provvede al pagamento della retta della minore straniera M. L. collocata ,a
far data dal 6 ottobre 2016, presso la Comunità Educativa “ LA GINESTRA” di  Mesagne,
gestita dalla Cooperativa Sociale “OASI” a.r.l ONLUS di Mesagne;

– che la minore straniera   è a tutt'oggi presente nella struttura;

–  che le rette di degenza giornaliera  è di € 70,00  iva al 4% esclusa;

RITENUTO necessario  di  dover  procedere  all’impegno   di  €  6.552,00 sull’intervento
1.03.02.15.008.12.04/1946 “Spese socio-assistenziali a carico del Comune” del corrente bilancio in
corso di formazione  occorrente  per il pagamento della retta della minore  presso la Comunità
Educativa “ LA GINESTRA” di  Mesagne, gestita dalla Cooperativa Sociale “OASI” a.r.l ONLUS
di Mesagne   per il periodo  gennaio / marzo 2017;

PRESO  ATTO che  per  la  presente  procedura  è  stato  generato  il  seguente  codice
CIG: Z101D940FE,

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE, per i motivi in premessa esposti,la somma complessiva € 6.552,00, iva
al  4%  inclusa,  sull'intervento  1.03.01.02.0006.12.04/1946  “  Spese  socio-assistenziali  a
carico del Comune” del corrente bilancio in corso di formazione  per il pagamento delle
retta  della minore M.L. per il periodo gennaio/ marzo 2017 .

2. DI DARE ATTO che per la presente procedura è stato generato, il seguente codice CIG:
Z101D940FE .

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 08/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 08/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 08/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  09/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    09/03/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 09/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 08/03/2017
	N. 111 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

